



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ
ТП ДГС ЦОНЕВО

Адрес: с. Цонево, ПК 9261, ул. Христо Трендафилов № 54, тел. 0517/27 232;
e-mail: dgs.conevo@dpshumen.bg; <http://dgsconevo.sidp.bg/>

Допълнително споразумение

Към Договор №17 от 10.05.2018г и допълнителни споразумения към него от 30.10.2018г и 28.12.2018г

Днес 30.06.2019г. в с.Цонево, между страните:

1.ТП ДГС Цонево, със седалище и адрес на управление: с.Цонево, обл.Варна, ул.Хр.Трендафилов №54, регистрирано към АВ – гр. София с Булстат/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/, представлявано от инж. /Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/в качеството му на директор на ТП ДГС Цонево и РСО- главен счетоводител /Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/, наричано по-долу за краткост **ПРОДАВАЧ**, от една страна и

2. „Болкан трейджър” ООД, седалище и адрес на управление: /Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/, представлявано от Управител /Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/, наричан по-долу за краткост **КУПУВАЧ**, от друга страна:

СЕ ПРИЕ СЛЕДНОТО ИЗМЕНЕНИЕ КЪМ ОСНОВНИЯ ДОГОВОР:

I.Предмет на споразумението:

1.Със Заявление вх.№978-4/21.06.2019г. при ТП ДГС Цонево, Купувачът е заявил желание за удължаване крайният срок за сеч и извоз до временен склад на добитата дървесина, съответния крайния срок на договора , поради наличие на неблагоприятни атмосферни условия- обилни валежи през второто тримесечие на 2019г. , водещи до невъзможност за достъп до насажденията предмет на договора, включително намаляване обема на търсенето и продажбата на добитата дървесина през първото и второ тримесечие на 2019 година, представляващо безвиновна невъзможност от страна на Купувача за своевременно изпълнение добива и извоза на дървесина в предвидените за това срокове и количества определени в т.5.2.14 от Договор №17 от 10.05.2018г и допълнителни споразумения към него от 30.10.2018г и 28.12.2018г.

2. Във връзка с посоченото в предходната т.1 от настоящото споразумение , на основание общите разпоредби на Закона за задълженията и договорите , раздел девети , т.9.2. от Договор №17 от 10.05.2018г и при спазване разпоредбите на Закона за горите и нормативните документи по приложението му, страните в дух на взаимно сътрудничество се съгласиха на следното изменение на договора , относно т. 1.4 , т.1.5 и т.5.2.14 от същия, както следва:

-срок за сеч и извоз до 30.10.2019г.

- краен срок на договора до 30.10.2019г.

- срокове и минималните количества дървесина за реализация, както следва:

Обект №	Отдел, подотдел	Тримесечие 2019г.				Общо
		I	II	III	IV	
11-4-2018	162д,177м,177в			290	290	580

3. На основание Заповеди №№РД 49-421/02.11.2016г на МЗХГ и РД 49 – 493/13.12.2016г. на МЗХГ и писмо с рег.индекс №2700/24.06.2019г. на СИДП ДП Шумен, страните се съгласиха да прекратят по взаимно съгласие действието на сключения Договор №17 от 10.05.2018г по отношение само на подотдел 84 „ж“ , с оставаща лежаща маса за отсичане 168 пл.м3 при достигната стойност в размер на 12560.58 лева без ДДС, считано от датата на подписване на настоящото споразумение, поради следните мотиви:

Подотдел 84 „ж“ е с характер на гора във „фаза на старост“, попадащ в границата на държавна горска територия на ТП ДГС Цонево, като съгласно разпоредбите на Заповеди №№РД 49-421/02.11.2016г на МЗХГ и РД 49 – 493/13.12.2016г. на МЗХГ е налице забрана за извършване на ползване на дървесина в същия .

4.Съгласно посоченото в предходната т.3 от настоящото споразумение, страните в дух на взаимно сътрудничество се съгласиха на следното изменение на договора , относно т. 2.1. от същия, както следва:

Цената, която Купувачът заплаща за общото прогнозно количество (в зависимост от цената за всеки сортимент определена пропорционално на съотношението между началната достигнатата цена за обекта, по време на търга) от 1681 пл.куб.м. **прогнозни количества маркирана дървесина на корен от Обект № 11-4-2018 подотдели: 84”ж”162”д , 177”в”;177”м”; 18”г” ; е: 110 369,42 лв без ДДС /сто и десет хиляди триста шестдесет и девет лева 0,42 ст. /, без включен ДДС и 132 443,30 лв. (сто тридесет и две хиляди четиристотин четиридесет и три лева 0,30ст.) с включен ДДС, разпределена по сортименти, съгласно приложение № 2 - неразделна част от договора и настоящото допълнително споразумение.**

5..Всички останали клаузи от договора остават непроменени и важат между страните до окончателното му приключване.

6.При неизпълнението на така постигнатите договорености от страна на Изпълнителя, Възложителят има право да прекрати с едностранно писмено предизвестие действието на основния договора и анексите към него вкл. и настоящия такъв, като при това приложи разпоредбите на гл. VII от договора.

Настоящото допълнително споразумение се състави и подписа в два еднообразни екземпляра и представлява неразделна част от Договор №17 от 10.05.2018г.

Неразделна част от настоящото допълнително споразумение: Приложение №2

ПРОДАВАЧ:...п/печат.....
/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/
...../п/.....
/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

КУПУВАЧ:..п/печат.....
/Заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД/

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

Обект	Отдел, подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество п.л.м3	Прогнозно количество пр.м3	Достигната цена лв./п.л.м3	Достигната цена лв./пр.м3	Обща стойност лв. без	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
11-4-2018	84 ж	дб	Трупи за бичене над 30 см	57		132,05		7526,85	
		дб	Трупи за бичене от 18 см до 29 см	15		102,05		1530,75	
		дб	Дребна техн.дървесина	34	57		34,48	1965,36	
		дб	Техн.дървесина от дърва	109	183		34,48	6309,84	
		цр	Дребна техн.дървесина	4	7		34,48	241,36	
		цр	Техн.дървесина от дърва	17	28		34,48	965,44	
		Всичко за подотдела				236	275		
	162 д	дб	Трупи за бичене над 30 см	18			132,05		2376,90
		дб	Трупи за бичене от 18 см до 29 см	28			102,00		2856,00
		дб	Средна техн.дървесина	2	3		34,48		103,44
		дб	Дребна техн.дървесина	16	27		34,48		930,96
		дб	Техн.дървесина от дърва	145	242		34,48		8344,16
		цр	Дребна техн.дървесина	1	2		34,48		68,96
		цр	Техн.дървесина от дърва	12	20		34,48		689,60
		гбр	Дребна техн.дървесина	1	2		34,48		68,96
		гбр	Техн.дървесина от дърва	17	28		34,48		965,44
	Всичко за подотдела				240	324			16404,42
	177 в	дб	Трупи за бичене над 30 см	20			132,00		2640,00
		дб	Трупи за бичене от 18 см до 29 см	46			102,00		4692,00
		дб	Средна техн.дървесина	6	10		34,48		344,80
		дб	Дребна техн.дървесина	8	13		34,48		448,24
		дб	Техн.дървесина от дърва	92	153		34,48		5275,44
		цр	Трупи за бичене от 18 см до 29 см	4			62,00		248,00
		цр	Средна техн.дървесина	1	2		34,48		68,96
		цр	Дребна техн.дървесина	1	2		34,48		68,96
		цр	Техн.дървесина от дърва	11	18		34,48		620,64
	Всичко за подотдела				189	198			14407,04
	177 м	дб	Трупи за бичене над 30 см	22			132,02		2904,44
		дб	Трупи за бичене от 18 см до 29 см	32			102,00		3264,00
		дб	Средна техн.дървесина	4	7		34,48		241,36
		дб	Дребна техн.дървесина	16	27		34,48		930,96
		дб	Техн.дървесина от дърва	257	428		34,48		14757,44
		цр	Трупи за бичене над 30 см	8			62,00		496,00
		цр	Трупи за бичене от 18 см до 29 см	6			62,00		372,00
		цр	Дребна техн.дървесина	2	3		34,48		103,44
		цр	Техн.дървесина от дърва	27	45		34,48		1551,60
	Всичко за подотдела				374	510			24621,24
	18 г	гбр	Трупи за бичене над 30 см	1			62,00		62,00
		гбр	Трупи за бичене от 18 см до 29 см	9			52,00		468,00
		гбр	Средна техн.дървесина	94	157		34,48		5413,36
		гбр	Дребна техн.дървесина	43	72		34,48		2482,56
		гбр	Техн.дървесина от дърва	446	743		34,48		25618,64
		срлп	Трупи за бичене над 30 см	11			62,00		682,00
		срлп	Трупи за бичене от 18 см до 29 см	10			52,00		520,00
		срлп	Средна техн.дървесина	3	5		24,48		122,40
		срлп	Дребна техн.дървесина	3	5		24,48		122,40
		срлп	Техн.дървесина от дърва	22	37		24,48		905,76
Всичко за подотдела				642	1019			36397,12	
ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ № 11-4-2018				1681	2326			110369,42	

чл. 59 от ЗЗЛД

чл. 59 от ЗЗЛД

чл. 59 от ЗЗЛД

чл. 59 от ЗЗЛД

чл. 59 от ЗЗЛД